
 

 

 

                           

 

PROVOZNÍ DOBA: 

od 1.11. do 15.3.  ZAVŘENO 
od 16.3. do 31.10.  OTEVŘENO 
SKATEPARK JE UZAVŘEN A NEZPŮSOBILÝ PROVOZU: 

• V případě deště nebo mokrého povrchu překážek a prostoru mezi překážkami 
• V zimních měsících (sněhová pokrývka, náledí) 
• V nočních hodinách a čase snížené viditelnosti 

 

Za úmyslné poškození hřiště dítětem nebo škodu vzniklou nerespektováním návštěvního  
řádu nese odpovědnost v plné výši dohlížející dospělá osoba. Provozovatel neručí na hřiš�  
za případnou ztrátu předmětů ve vlastnictví uživatele. Porušení pravidel stanovených  
�mto návštěvním řádem se pos�huje podle obecných předpisů. Pokud se setkáte  
s poškozováním zeleně nebo vybavením hřiště, oznamte to prosím neprodleně  
provozovateli hřiště. V případě nedodržování tohoto návštěvního řádu, bude návštěvník  
za skateparku vykázán! 
 

Děkujeme Vám, že návštěvní řád dodržujete. 

PROVOZOVATEL: 

Městská společnost sportovní a rekreační areály s.r.o. 
Viničná 31 
293 01 Mladá Boleslav 
Odpovědný vedoucí: Vlas�mil Bím, tel. 777 220 222 
Správce: Vlas�mil Jonáš, tel. 606 415 215 

ZHOTOVITEL: 
STASELI s.r.o. 
Šafaříkova 277 
293 01 Mladá Boleslav 

Závady hlaste na tel. 777 220 222 (p. Bím), nebo osobně správci.  

 

SKATEPARK NA RADOUČI 
PROVOZNÍ A NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 

Veřejné hřiště pro neorganizovanou tělovýchovu Rok výroby 2024 – ČSN EN 14974 

 
• Zařízení je určeno především pro mládež starší než 15 let. Děti ve věku 8-15 let mohou zařízení využívat pouze v doprovodu rodičů 

nebo osoby pověřené starší 18 let 
• Překážky – skatepark je možno používat za přítomnosti minimálně 2 osob, z niž pouze jedna může provádět jízdu ve skateparku. 

Skatepark je vhodný pro jízdu na skateboardech, BMX kole a koloběžce. 
• Ochranné pomůcky doporučujeme všem uživatelům. Každý aktivní účastník mladší 15 let musí bezpodmínečně používat při jízdě ve 

skateparku ochranné pomůcky (helma, chrániče kolen a loktů). 
• Pro bezpečný provoz je povoleno současně jet max. 8 jezdcům, kapacita skateparku je maximálně 43 návštěvníků. 
• Pohyb ve skateparku na jízdních kolech je zakázán s výjimkou kol BMX. 
• BMX kola, skateboardy a koloběžky musí být vybaveny plastovými koncovkami a plastovými pegy. 

 

Na hřiš� pla� zákaz: 

• Poškozovat a znečišťovat prostory zařízení a vybavení včetně oplocení (v případě poškození nebo zničení bude provozovatel 
vymáhat náhradu škody) 

• Vstupu se zvířaty, kouření, konzumace alkoholu a omamných látek 
• Používání motorových vozidel, stanování, nocování, rozdělávání a udržování otevřeného ohně 
• Pořádat propagační, reklamní a jiné akce bez písemného souhlasu provozovatele 
• Užívání zařízení, pokud je jeho povrch namrzlý nebo kluzký, případně při zjištění závady na zařízení 
• Malování, sprejování a vylepování plakátů na překážky 
• Vnášení jakýchkoliv skleněných obalů a podobných předmětů, u kterých hrozí, že po nich zůstanou střepy nebo mohou zranit 

jezdce a návštěvníky skateparku 

Návštěvník je povinen: 

• Respektovat návštěvní řád a pokyny provozovatele 
• Chovat se slušně a ukázněně, aby neohrožoval ostatní a ani sám sebe 
• Dodržovat čistotu a pořádek 

Uživatelé hřiště jsou povinni řídit se ustanovením návštěvního řádu, dodržovat pravidla slušného chování a dbát na pořádek čistotu a 
bezpečnost 

 

 


